
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. november 5.-én megtartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és 107/2019
Szociális Bizottsága 2019. november 5.-i ülése napirendi
pontjainak elfogadásáról.

1.! a TOP-1.2.l-15-JNI-2016-00019 azonosító számú „Zagyva Ökopark” 108/2019
elnevezésű projekt konzorciumvezető cseréjéről

2.! a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052 Újszász, Akácfa Út 90.) fenntartó 109/2019
váltással kapcsolatos felhatalmazásról

3.! Képviselői tiszteletdíj felajánlásához 110/2019
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
(továbbiakban: Bizottság) 2019. november 5.-én a Polgármesteri Hivatal (5052 Ujszász, Szabadság
tér 1.) I. emeleti tanácstermében megtartott ülésén.

Jelen vannak: Rózsa György képviselő-elnök, Battyányi Józsefné, Dr. Ágotai Ede, Petrik Ferenc,
Tolvaj József Miklós képviselők és Földiné Juhász Erika, Gonda Adrieirn, Kiss Erika bizottsági
tagok.

Távol maradt: Bogárné Simon Klára Mária, Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó képviselők.

Meghívottak közül jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester,
Udud Róza jegyző.

A bizottsá2 ülésének határozatképessépe: az 10 fős bizottságból az ülésen megjelent S fő, Így az
ülés határozatképes.

Rózsa Gvörav: Köszönti a jelenlévőket, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a Bizottság
határozatképes. Kéri, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék
meg. Mivel észrevétel, javaslat nem érkezett, kéri a bizottság tagjait, hogy a napirendi pontok
elfogadásáról szavazzanak.

A Bizottság S Igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

107/2019. (XI. 5.) PSZ h at á r o z at
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. november 5-i ülésének napirendi pontjairól.

Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
2019. november 5.-i ülésének napirendi pontjai — sorrendben — az alábbiak:

1.! a TOP-l .2.1-1 S-SN 1-2016-00019 azonosító számú „Zagyva Ökopark” elnevezésű projekt
konzorciumvezető cseréjéről
2.! a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052 Ujszász, Akácfa út 90.) fenntartó váltással kapcsolatos
felhatalrnazásról
3.! Képviselői tiszteletdíj felajánlásához

Dobozi Róbert pol2ármester: Kéri a jegyző asszonyt, hogy pár szóban tájékoztassa a bizottság
tagjait, hogy hogyan működik a képviselői indítvány megtétele vagy a tiszteletdíj felajánlása.

Udud Róza je2vző: Ma reggel érkezett egy beadvány Dr. Ágotai Ede képviselő úrtól, amelyben azt
kérte, hogy a mai napon napirendek közé felvételre kerüljön a két fogorvosi szolgálatnak a
módosító feladatellátási szerződése. A szervezeti működési szabályzat tartalmazza azokat a
kérdésköröket, hogy hogyan és miképp lehet napirendeket javasolni. Azt is tartalmazza, hogy
ezekfe a kérdésekre a hivatalnak egy kis időt is kell fordítani. Az egészségház műszakilag nincs
kész. Először a helyi rendeletet kell majd a képviselő-testületnek módosítani, amiben a székhely
változást átjegyzi és átváltoztatja az Erkel út és Kossuth útról a Szabadság tér 4 szám alá. A
feladatellátási szerződés módosítását egyeztetni kell a fogorvosokkal is.
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Dobozi Róbert polgármester: A legközelebbi ülésen lehet majd ezt tárgyalni. Ágotai doktor Úr
nyilván időben szeretne lenni, de a Kormányhivatallal is le kell előzetesen egyeztetni még a helyi
rendelet módosítást is. Műszakilag december elejére van az átadás tervezve.

Dr. Á&otai Ede: Akkor januárban nem fog menni a kezdés.

Dobozi Róbert po1~ármester: Kérdezi Szűcsné Horváth Ágnest, hogy az Egészségház II. ütemben
van olyan kötelezettsége az Onkormányzatnak, hogy január elsejével már fogorvosnak kell lenni és
működni?

Szűcsné Horváth Ágnes: Nem, mert ebbe a pályázatba fogorvost nem lehet bele vonni.

Udud Róza je2vző: Ennél a témánál szeretné elmondani, bogy azóta a háziorvosokkal korábban
megkötött feladatellátási szerződések óta változtak is a viszonyok, a központi Egészségházba
költöztek a háziorvosok. Itt takarító személyzet került alkalmazásra. Ha az Új fogorvosi rész is
megnyílik, akkor itt is gondoskodni kell takarítói szeinélyzetről és a feladatellátási szerződések
módosítása a háziorvosoknál is indokolt lesz. A polgármester Úr felkérésére elmondja, bogy az ülés
napirendjére javaslatot tehet a szervezeti működési szabályzat szerint a képviselő-testület
bizottsága, a képviselő, és a napirendi javaslatról a képviselő-testület vita nélkül határoz. Mivel
Agotai doktor megtette ezt a napirendi javaslatot, most szeretné megkérdezni, hogy visszavonja-e
ezt a mostani beadványát, és akkor nem kell külön módosító indítványként megszavaztatni
polgánnester Úrral a testületi ülésen.

Dr. Á2otai Ede: Visszavonja a napirendre tett javaslatát.

Udud Róza ieavző: A kérdés, interpelláció kérdéskörét is tartalmazza a szervezeti működési
szabályzat, tehát bármilyen ügyben felvilágosítást, tájékoztatást kérhetnek a képviselők és erre
szóban, írásban is lehet választ adni, illetve a képviselő-testületet is tájékoztatni kell a válaszról
illetve feltett kérdésről, amelyet a képviselőnek eljuttatnak és a testületi ülést legalább két
munkanappal előbb meg kell előznie a kérdés feltevésnek, a polgármester Úrhoz kell eljuttatni a
kérdést, amiben szeretnének felvilágosítást kapni. A tiszteletdíj felajánlásokkal kapcsolatban
elmondja, hogy a hónap végéig, legkésőbb a hónap 25-ig napjáig jelezzék, ha képviselői
tiszteletdíjukat fel kívánják ajánlani. Ezt írásban a ie~vzo(~uiszasz.hu e-mail címre szokták a
képviselők elküldeni.

Földiné Juhász Erika: A nevet és a számlaszámot is meg kell jelölni?

Udud Róza ie~yző: Igen.

Rózsa György: Mivel több hozzászólás nincs, kéri, hogy térjenek át a napirendi pontok
megtárgyalására.

1.! napirend: ..

(a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 azonosító Számú „Zagyva Okopark” elnevezésű projekt
konzorciumvezető cseréjéről)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?
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Dobozi Róbert polEármester: A Zagyva Ökopark projektben három település van benne,
Szászberek, Zagyvarékas és Ujszász, ez a Zagyva turisztikai fejlesztésére irányul. 2016. körül lett
benyújtva. Ott tart a projekt, bogy az eszköz részre és az építés részre is van nyertes közbeszerzés, a
szerződések megkötésre kerültek, viszont a gesztor szerep Zagyvarékasé, viszont jelezték, hogy
szívesen lemondanak a gesztor szerepéről. Ha ők lemondanak, Ujszász szívesen átvenné a gesztor
szerepét.

Rózsa Györ~v: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket. Úgy tudja, bogy a
Szociális Otthonban vannak vízisport eszközök.

Dobozi Róbert pol2ármester: Úgy tudja 5-6 db van. Nem a legjobb műszaki állapotban vannak,
nincsenek hozzá védőeszközök, hiányosak az evezők. A vízisport eszközöknek a csomagja Úgy lett
összeállítva, hogy 50-55 ember egy időben vízre tud menni, ezeket később akár bérbe is lehetne
adni.

Rózsa Gvörwy: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

108/2019. (XL 5.) PsZhatározat ..

a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 azonosító számú „Zagyva Okopark” elnevezésű
projekt konzorciumvezető cseréjéről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést, és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

2J na»irend:
(a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052 Ujszász, Akácfa út 90.) fenntartó váltással kapcsolatos
felhatalmazásról)

Rózsa György: Ismerteti az előteijesztésben foglaltakat. Kérdezi, bogy az előteijesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése?

Dobozi Róbert pol~ármester: Az előterjesztés tartalmazza, bogy az intézmény a kistérségi
együttműködésbe kerülne be. Ezt azt jelenti, hogy a tulajdonjoga az Onkonnányzaté marad, az
anyagi forrás oldalát a városnak kell hozzá tenni és biztosítani, csak az Onkormányzat
jóváhagyásával lehet vezetőt kinevezni, illetve vezetőt leváltani. Gyakorlatilag ugyan Úgy működne
ez a jövőben, mint az ÖNO. Ugy gondolja, hogy amivel jobb lenne ez a forma az az, hogy szakmai
tudást lehetne bevonni az intézménynek a létébe, az intézmény jelenleg szakember hiányban van. A
vezetőre kiírt pályázatok eredménytelenek lettek, nagyon rossz morális állapotban vannak a kinti
kollegák, folyamatosak a munkahelyi váltások. A kistérséget 18 település hozta létre, köztük
Ujszász, Így a kistérség a település tulajdona, és tele van jobbnál jobb szakemberekkel, nagyon
komoly szakmai vezetőkkel. Ugy gondolja, hogy az ő szakmai felügyeletük és tudásuk hiányzik
most az intézménybe.

Rózsa György: Kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg észrevételeiket.
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Petrik Ferenc: Kérdezi, bogy a megbízott vezetőkkel mi lesz?

Dobozi Róbert polgármester: December 31-én lejár a főnővér és a vezető, a kettő ugyan az a
személy. A kistérség kiirja ezeket az állásokat, és ezekre a pozíciókra hoz vezetőket, ha nem tud
hozni vezetőket. akkor ő Saját maga kollegái közül tud helyettesíteni, amíg nem talál jó vezetőt.

Rózsa György: Mivel több észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy
szavazzanak:

A Bizottság 8 ige!: szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

109/2019.(XL5.)PSZhatározat
a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052 Ujszász, Akácfa út 90.) fenntartó váltással
kapcsolatos felhatalmazásról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést. és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelos: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

3.! napirend:
(Képviselői tiszteletdíj felajánlásához)

Rózsa György: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat. Kérdezi, hogy az előterjesztőnek van-e
szóbeli kiegészítése? Mivel kiegészítés nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy tegyék meg
észrevételeiket. Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak:

A Bizottság 8 ige;: szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

110/2019. (XI. 5.) PSZ h a tár o z at
Képviselői tiszteletdíj felajánlásához

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottsága
támogatja az előterjesztést. és ajánlja azt elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Határidő: Képviselő-testület következő ülése;
Felelős: Rózsa György, a Bizottság elnöke.

Rózsa György: Mivel több hozzászólás, bejelentés, észrevétel nincs, megköszöni a jelenlétet, a
Bizottság ülését bezárja.

: Rózsa György: : r. Ag tai Ede:
bizottság elnöke bizottság tagja



JSZÁSZ VÁROSI ONKORMÁNYZAT
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR I.

TEL: 56/552-022
E-mail: titkarsaE@uiszasz.hu

MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága ülését 2019.

november 05.-én (kedden) 14.00 órai kezdettel tartja, melyre ezúton meghívorn.

Az ülés helye: Polgármester Hivatal
5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

Napirendi pontok:

1./ a TOP- 1.2.1-1 5-JN 1-2016-00019 azonosító számú „Zagyva Ökopark” Dobozi Róbert
elnevezésű projekt konzorciumvezető cseréjéről polgármester

2.1 a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052. Újszász, Akácfa út 90.) fenntartó Dobozi Róbert
váltással kapcsolatos felhatalmazásról polgármester

3./ Tiszteletdíj felajánlás — Dr. Ágotai Ede Dobozi Róbert
polgármester

Új sz ás z, 2019. november 04. %

6’ ~
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Rózsa György sk.
Bizottság elnöke



JELENLÉTI ív
Új sz~sz

Pénzügyi és Szociális Bizottság

2019. november 05.-i ülése.

Rózsa György elnök

Battyányi Józsefné elnökhelyettes

Dr. Ágotai Ede . .. .~. . .~\

Bogámé Simon Klára Mária

Petrik Ferenc

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó

Tolvaj József Miklós ~ .t~~j’

Földiné Juhász Erika ~..

Gonda Addenn . dQ....1~
Kiss Erika

Meghívottak:

Dobozi Róbert polgármester (

Kaló Istvánné alpolgármester

Udud Róza jegyző ~ 7

/4,



NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület
Pénzügyi és Szociális Bizottsága

2019. november 5.-i üléséről

1.! a TOP-l.2.1-l5-SNI-2016-00019 azonosító számú „Zagyva Ökopark” elnevezésű projekt
koazorciumvezető cseréj éről

2.! a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052 Újszász, Akácfa Út 90.) fenntartó váltással kapcsolatos
feihataImazásró 1

3.! Képviselői tiszteletdíj felajánlásához



ÚJSZÁSZ VÁRos POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. november 5.-i ülésére

a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 azonosító számú
„Zagyva Ökopark” elnevezésű projekt

konzorciumvezető cseréjéről

Tisztelt Képviselő-testület!

A turizmusfejlesztés tárgyú TOP- 1.2.1-1 5-JN1 -2016-00019 azonosító számú „Zagyva
Okopark” című projektünk Zagyvarékasi Konzorcium elnevezéssel, zagyvarékasi
konzorciumvezetéssel valósul meg, melyről az együttműködési megállapodás 2017.
szeptember 08.-án került aláírásra.

Előzetes infonnációim szerint Zagyvarékas községnek, mint konzorciumivezetőnek és tagnak
az a szándéka, hogy konzorciunivezetői szerepéről lemond.

A projekt megvalósítása érdekében az a dolgunk, hogy előre felkészüljünk ennek esetleges
bekövetkezésére, hiszen ha tényleg így lesz, akkor Új konzorciumvezetőt kell választania a
tagoknak.
A települések lakosságszámát figyelembe véve az Új konzorciumvezetőnek Ujszász városnak
kellene lemii, ehhez kérem a Tisztelt Képviselő-testület előzetes hozzájárulását.

Nagy erőfeszítések árán a projekt végre abba a szakaszba érkezett, hogy a közbeszerzési eljárás
nyertesével megkötöttük a szerződést, megkezdődhetnek az építési beruházások. A
konzorcimnvezető csere előzetes testületi hozzájárulása nagyban meggyorsítja a közreműködő
szervezet felé történő Támogatási Szerződés módosítást, ezzel pedig a projekt lebonyolítását, a
fejlesztés megvalósítását.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az alábbi határozati javaslat elfogadására!

HATÁROZATI JAVASLAT

12019.(XI.5.) számú Képviselő-testületi határozat
a TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 azonosító számú „Zagyva Okopark” elnevezésű projekt
konzorciumvezető cseréjéről

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a
polgármester előterjesztésében megtárgyalta a TOP-l .2.1-1 5-JNl -2016-00019 azonosító
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számú „Zagyva Ökopark” elnevezésű projekt konzorciumvezető cseréjéről szóló előterjesztést
és a k5vetkező döntést hozza:

I. A Képviselő-testület támogatja a konzorciumvezető cserét.
2. A Képviselő-testület döntött, hogy az Új konzorciumvezető Ujszász Városi

Onkorinányzat (5052 Ujszász, Szabadság tér ].‚ képviseletében: Dobozi Róbert
polgármester) legyen.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 2017. szeptember 8.-án aláírt
KONZORCIUMI EGYÜTTMUKÖDESI MEGÁLLAPODÁS Támogatásban részesített
projekt megvalósítására (Támogatási Szerződés 7. számú melléklete)
konzorciumvezető cserével összeRiggő módosítására.

4. A Képviselő-testület egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázattal
kapcsolatos ügyekben eljáijon.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: a határozatban foglaltak felmerülésének megfelelően

Erről értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester
2. Udud Róza jegyző
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal adó-és pénzügyi osztálya
4. Irattár

Újszász, 2019. november 5. :

Dobozi Róbert
polgármester
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: titkarsag@ujszasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. november 05. napján tartandó ülésére

a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052. Ujszász, Akácfa űt 90.) fenntartó váltással
kapcsolatos felhatalmazásról

Tisztelt Képviselő-testület!

Mindannyiunk előtt ismeretes, hogy a Zagyvaparti Idősek Otthona intézményünket jelenleg
megbízott igazgató irányítja, a magasabb vezetői munkakör betöltésére két alkalommal
pályázati lciírást tettünk közzé, de mindkét pályázati eljárás eredménytelenül zárult a
döntéseket a Képviselő-testületünk a 123/2019.(Vm. 13.) és 140/2019. (JX.24.) számú
határozatokkal hozta i1~eg. A jelenlegi megbízott igazgató megbízását az elmújt ülésünkön a
164/2019.(X.2~.) képviselő-testületi határozatunkkal 2019. december 31. napjáig
meghosszabbítottuk.
Az intézmény élére a megfelelő első számú vezető „alkalmazása” komoly gondokat okozott
az elmúlt időszakban.

A feladatellátás jó színvonalon való biztosításának garanciális eleme lehet a kistérség
településeivel való együttműködés elmélyítése. Ennek érdekében célszerű, hogy a bentlakásos
intézmény feladatellátását a Szolnoki Kistérségi Többcélú Társulása (5000. Szolnok, Kossuth
tér 9.) - fenntartó váltással lássa el a későbbiek során:
A feladatok ellátása integráltan hatékonyabban kezelhetőek, az alap szociális szolgáltatás,
amelyet jelenleg a Társulás Zagyva menti Integrált Központja lát el, a szakellátás Társulásba
történő integrálásával a szociális alap-. és szakosított ellátás szakmai egységét hoznánk létre.

A Társulásban részt vevő önkormányzatok a Társulást egyes szociális, egészségügyi és
gyermekjóléti feladatok ellátására, térségi közszolgáltatások biztosítására, fejlesztésére,
szervezésére, intézmények fenntartására, valamint a településfejlesztés összehangolására
hozták létre. A Társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács. A Társulási Tanács gyakorolja
a Társulási Megállapodásban meghatározott, valamint a települési önkormányzatok képviselő-
testületei által külön megállapodásban átruházott önkormányzati feladat- és hatásköröket.

Felhatalmazásomat kérem a Tisztelt Képviselő-testülettől, hogy a Zagyvaparti Idősek Otthona
kistérségi fenntartásba kerülésének folyamata ügyében tárgyalásokat kezdhessek a Szolnoki
Kistérség Többcélú Társulása, illetve annak Társulási Tanácsával, a bentlakásos idősotthon
feladatellátásának integrálási folyamatáról, a Képviselő-testület utólagos tájékoztatása mellett.



Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés, és a határozati javaslat megvitatására és
elfogadására.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019.(XJ.05.) sz. önkormányzati képviselő-testületi határozat
a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052. Ujszász, Akácfa űt 90.) fenntartó váltással

kapcsolatos felhatalmazásról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előteijesztésében tárgyalta
a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052. Újszász, Akácfa út 90.) fenntartó váltással kapcsolatos
felhatalmazásról szóló előterjesztést, és az alábbi döntését hozza meg:

A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert, hogy a Zagyvaparti Idősek
Otthona bentlakásos intézmény kistérségi fenntartásba kerülésének folyamata ügyében
tárgyalásokat kezdhessen a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (5000. Szolnok, Kossuth
tér 9.), illetve annak Társulási Tanácsával, a szakosított ellátás integrálási folyamatáról, a
Képviselő-testület utólagos tájékoztatása mellett.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: 1.! Képviselő-testület tagjai Helyben
2.! Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.
3.! Polgármesteri Hivatal Adó-, és Pénzügyi Osztálya H.
4.! Irattár

Újszász, 2019. november 04.

/:Dobozi Róbert:!
polgármester



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. november 5.-i ülésére

Képviseló? tiszteletclíjfelajánlásához

Tisztelt Képviselő-testület!

Dr Ágotai Ede képviselő a 2019. november havi tiszteletdíját teljes összegben egyéb
működési célú támogatásként kíván felajánlani az alábbi célra:

- Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága 50.000.-Ft (70300053-18111843)

Ha a Képviselő lemond a tiszteletdíjáról, az az államháztartásról szóló törvény 34.~-a alapján
a költségvetési rendelet módosítását vonja maga után.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására.

Új szász, 2019. november 4.

Dobozi Ró6ert
polgármester

HATAROZATI JAVASLAT:
12019.(XI.5.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t

Képviselői tiszteletdíj felajánlásáról

Újszász Városi Önkorniányzat Képviselő-testülete Dr Ágotai Ede Képviselő 2019. november
havi tiszteletdíját teljes összegben egyéb működési célú támogatásra fordítja a következők
szerint:

- Boldogházi Földtulajdonosi Közösség Vadásztársasága 50.000.-Ft (70300053-18111843)

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ezzel egyidejűleg mdomásul veszi, hogy
döntése az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.*-a alapján, Ujszász Város
Onkormányzatának 2019. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott személyi juttatás kiadás
előirányzata és az egyéb működési célú támogatások előirányzata közötti előirányzat
átcsoportosítást von maga után.

Határidő: azonnal
Felelős: Udud Róza jegyző

Erről: 1.! Támogatott szervezet
21 Dobozi Róbert polgármester
3.! Udud Róza jegyző
4.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és pénzügyi osztálya

- értesül-
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